
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 617 

                       (protokols Nr.13,  17.§.) 
 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo 

dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” (stājās spēkā 

01.06.2014.) 2.punkts nosaka, ka medījamo dzīvnieku nodarīto postījumu apjomu, pakāpi, 

materiālo zaudējumu apmēru, kā arī pasākumus postījumu un to seku ierobežošanai vai 

likvidēšanai nosaka attiecīgās pašvaldības izveidota Medību koordinācijas komisija (turpmāk 

– komisija). Komisijas darbu organizē pašvaldība, savukārt 3.punkts nosaka, ka komisijas 

sastāvā iekļauj pa vienam pārstāvim no attiecīgās pašvaldības, Valsts meža dienesta un Lauku 

atbalsta dienesta, kā arī pa vienam pilnvarotam pārstāvim no mednieku, lauksaimnieku un 

meža īpašnieku apvienības, kurā komisijas izveidošanas laikā ir vairāk nekā 200 biedru. 

Komisijas sastāvu apstiprina uz četriem gadiem. 

Domē 2018.gada 25.oktobrī saņemta Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu 

virsmežniecības vēstule Nr.VM8.8-4/393 par pilnvaroto pārstāvi Medību koordinācijas 

komisijai. 

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punkta, 61.panta, Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 

„Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 

komisijām” 2., 3. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, 

Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), pret – 

nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas sastāvu: 

1.1. Izslēgt no Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijas sastāva Dairu 

Antoni. 

1.2. Ievēlēt Smiltenes novada Medību koordinācijas komisijā Valsts meža dienesta 

Ziemeļaustrumu virsmežniecības Smiltenes nodaļas vecāko mežzini Kasparu 

Lārmani. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam Gintam Kukainim. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                            G.Kukainis 
 


